a Inquisitio facta in Procida diclo anno 14. Indictionis super 
bonis Domini Johannis de Procida proditoris , qui dominium di- 
ctae terrae habebat, ubi Jura distincta dictae T errae .  et etiam alia 
bona quae dictus Johannes tenehat in A versa , Villa Casalucis e t  
Tullani. Fase. 40 fol 12 a t.°

b. Et rendentes in Terra AmalGe. Fase 40 fol 16 a t .°  e seg. 
Le due particelle trovatisi nel Voi. suddetto Parte  I. pag. S I I .

c. Bona que tenuit Dominus Johannes de Procida in Monte Cor
bino, que simul cum aliis bonis suis sitis in Salerno ascendunt ad 
an valorem unc 97 , e l  tenet etiam vassallos in Monte Corbino. 
Fase. 41 fol. 125-126. Ibid. P 1 p. S34.

La prima indicazione trovasi presso a poco uniforme In Areh. 
Reg. Sic/ae in nulam. faseicu/or. Par/. I. fuse. 4 0 fui. 112 v .‘ — 
La terza indicazione trovasi così : Procida. Bona in Mmtrcorbìno 
Domini Johanni de Procida revocata per Archiepiscopum S'ilernila- 
num ad manus Curine. Fase. A l  fol. 425  (Juesl’ultima indicazione 
è confermata da un Istrumento in pergamena conservato dal mio 
erudito  Amico signor 41. Camera di Amalfi, dell'anno 1303, dì -Ì0 
Agosto, regnante dom. nostro Karoto secunilo, nel quale parlandosi 
de' beni di un tal Filippo Carnati siti in Moritecorvino , nel luogo 
detto  Laurito  , si assegnano per confini «b occidente finis rerum 
quondam domini Johannis de Proceda, a meridie finis rerum predica  
quondam domini Johannis el ulioium eie.

3. Altri Diplomi riguardanti G iovmni. A pag. 199 Tom- 111. Ito 
citato il Diploma rilasciato da Re Manfredi a Giovanni per la co
struzione del porto di Salerno, ed ora lo riporto originalmente.

• Manfredus Dei gratia Rex Sicilie. Notum est quam Keges e t  
Principes debitum honoris app l ican t , titulum laudis accumulant, 
et exemplura sue magniGcanl dignitatis, dum Civitates incolunt, 
et urbes insigniunt honoribus congruis, e l  privilegiis postulante»; 
e i  iis quidem Civium adaugetur devotio , fìtque fidelium grata 
subiectio , et subditorum ad obsequia promptior efTìcitur grati tu- 
do , propterea notum fieri volumus per presens privilegium uni- 
versis presentibus e t  futuris quod cum per Johannem de Procida 
dilectum Socium familiarem ac fideletn nostrum prò parte sua, et 
universilalis Salerni nostrorum lìdelium, Nostre fuer i t  Celsitudi-

n t  supplicatimi , ut de nostra liberalilatis gratin in civitale nostra 
Salenti semel in anno generales nundinas fieri concedamus, in qu i
bus ex di verso rum condirsi bus populorum glorificetur maguificum 
nostrum, etCivitatis ipsius cives et incole honorem ac multa exin
de commoda sortiantur. ft'osad supplicationes eorum quos utpote 
benemerito?, et iugiter ad servit ia nostra parato* libenter audivi- 
mus, et libentius exaudivimus, benigriius inclinati, cum civitatem 
eandem , utpote Provincie speculum et regionis precipuam et fi- 
delem nostre in omnibus maiestati, voluntus in hiis et multis ma- 
iorilms decorare , de nostre benignitatis gratia speciali eis duxi- 
mus coiicedeiidum, ut infra niensem Septembris, sub titulo Beati 
Matthei Apostoli patrocinio inde e t  meritis ipsa Civitas conserve- 
tu r  ad honorem et fidelitalem nostram, generales Nundine annua- 
tim o d o  diebus ante per  totum diem festum ipsius Apostoli con
t inue  numerandis libere , sine dobaua et omni alio iure quocum- 
que nominecenseatur per Curiam nostram nullatenus e s igendo ,  
tam per ipsos cives quam per populos undique concursi\os , d e 
beant ulterius in felix et bonum auspicium ordinari e t  mariutene- 
r i ,  e t  sub nostra securitate in perpi tuum celebrari. Ad huius au
tem  gratie nostre memoriam et robur perpetuo valiturum , pre- 
sens pri»ilegium per magistrum Viialemde Aversa notarium et fi- 
deiei» nostrum fieri, e t  sigillo nostre maiestatis iussimus communi- 
r i  DatumLncerie per manus Gualterii deO cra  Regnorum Hieru- 
salem e t  Sicilie Cancellar». Anno Dominice Incarnationis millesi
mo ducentesimo quinquagesimo nono, mense madii Indictione li.  »